江苏中利集团股份有限公司 关于被债权人申请重整及预重整的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏中利集团股份有限公司(以下简称"公司")根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司自律监管指引第 14 号——破产重整等事项》的相关规定,每月披露一次预重整事项的进展情况。现将相关进展情况公告如下:

一、进展情况

- 1、2023 年 1 月 18 日,债权人江苏欣意装饰工程有限公司以公司不能清偿到期债务且已经明显缺乏清偿能力,但具有重整价值为由,向江苏省苏州市中级人民法院(以下简称"苏州中院")提交了对公司的重整及预重整申请(公告编号: 2023-006)。
- 2、2023年2月6日,公司收到苏州中院送达的《通知书》,法院已于2023年1月29日审查债权人申请对公司进行重整的事宜(公告编号:2023-017)。
- 3、2023 年 2 月 24 日,公司收到苏州中院送达的《决定书》,法院同意启动公司预重整程序并指定临时管理人(公告编号: 2023-031)。
- 4、2023 年 3 月 2 日,公司披露了《关于预重整债权申报通知的公告》(公告编号: 2023-034)。
- 5、2023 年 3 月 6 日,临时管理人通过邀请符合条件的评估机构参与招标, 并通过摇号的方式最终确认评估机构为北京天健兴业资产评估有限公司。
- 6、2023 年 3 月 17 日,临时管理人通过公开招募并现场评审的方式遴选财务顾问,最终确定本次财务顾问机构为华泰联合证券有限责任公司、备选财务顾问机构为申万宏源证券承销保荐有限公司。
- 7、2023 年 3 月 24 日,公司披露了《关于公开招募和遴选重整投资人的公告》(公告编号: 2023-036)。

- 8、2023 年 5 月 11 日,公司披露了《关于公开招募和遴选重整投资人的进展公告》(公告编号: 2023-063)。
- 9、2023年6月3日,公司披露了《关于苏州中院决定对子公司中联光电、腾晖光伏启动预重整的公告》(公告编号: 2023-078)。
- 10、2023 年 6 月 6 日,苏州中院分别出具(2023)苏 05 破申 3 号之一、(2023)苏 05 破申 3 号之一《决定书》,指定江苏中利集团股份有限公司清算组担任子公司中联光电、腾晖光伏临时管理人。
- 11、2023年6月7日,子公司中联光电、腾晖光伏临时管理人在全国企业破产重整案件信息网分别发布中联光电、腾晖光伏《债权申报公告》。
- 12、2023 年 7 月 5 日,公司披露了《关于由苏州中院审查全资子公司常州船缆被债权人申请重整的公告》(公告编号:2023-087),江苏高级人民法院批复同意将常州船缆破产重整、预重整一案交苏州中院。常州中院裁定将本案移送至苏州中院进行审查。
- 13、2023年7月19日,苏州中院就常州船缆破产重整、预重整一案组织听证会。
- 14、2023年7月22日,公司披露了《关于苏州中院裁定受理全资子公司常州船缆重整的公告》(公告编号:2023-093)。
- 15、2023年8月16日,公司披露了《关于全资子公司常州船缆重整的进展公告》(公告编号: 2023-104)。
- 16、2023年8月19日,公司披露了《关于子公司宿迁腾晖重整事宜的公告》 (公告编号: 2023-106)。

截至本公告披露日,公司、公司临时管理人已经与产业投资人、财务投资人 签署了《重整投资(意向)协议》,后续各方将支持和配合公司预重整和重整工 作。

二、其他说明

- 1、预重整为法院正式受理重整、批准重整计划前的程序,公司预重整能否成功存在不确定性。如果公司预重整成功,法院将依法审查是否受理重整申请,公司能否进入重整程序存在不确定性。
 - 2、若法院裁定受理申请人提出的重整申请,根据《深圳证券交易所股票上

市规则》相关规定,深圳证券交易所将对公司股票交易叠加实施退市风险警示。

公司将持续关注上述事项的进展情况,并严格按照《深圳证券交易所股票上市规则》和 《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 14 号一破产重整等事项》等法律法规履行信息披露义务。同时,公司将依法配合苏州中院及临时管理人开展预重整相关工作。

公司及董事会郑重提醒广大投资者:公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

江苏中利集团股份有限公司董事会 2023年8月21日